
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  VC Offenburg S

I II III IV V VI Punkte

19 8 6 1 17 9

2030 13 11 4

11:13 5:9 11:13 20:24

16:17 16:17
0
6
16

1
7
17

2
10
18

3
11
20

4
13

5
15

Auszeit

4:8
16:20

Ende
19:28

B  MTV Ludwigsburg 2 R

I II III IV V VI Punkte

5 3 12 4 1 22

25

╳
9
17

1
10
20

2
12
21

4
13
22

5
14
25

8
15

Auszeit

12:10
22:20

S
A
T
Z

2

Start
19:31

B  MTV Ludwigsburg 2 S

I II III IV V VI Punkte

5 3 12 4 1 22

2513 2

17:22 16:20

17:21
1
11
24

4
13
25

5
15

6
17

7
20

10
21

Auszeit

1:5
7:14

Ende
20:03

A  VC Offenburg R

I II III IV V VI Punkte

9 19 13 6 1 17

2730 4 11

21:17 24:2421:17

25:24 25:24
╳
15
24

7
17
25

8
18
27

11
20

12
22

14
23

Auszeit

7:4
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:06

A  VC Offenburg S

I II III IV V VI Punkte

19 13 6 1 17 9

2530 4 11

15:13 20:1915:13

18:17 18:17
0
11
18

2
12
19

5
14
21

6
15
23

8
16
25

10
17 Auszeit

17:17

Ende
20:32

B  MTV Ludwigsburg 2 R

I II III IV V VI Punkte

5 3 12 4 1 22

21

╳
10
17

2
11
18

3
12
19

5
13
20

7
14
21

8
15

Auszeit

19:21
20:23

S
A
T
Z

4

Start
20:35

B  MTV Ludwigsburg 2 S

I II III IV V VI Punkte

5 3 12 4 13 22

182 1

2:7 14:22

9:17
0
6
16

1
8
17

2
9
18

3
10

4
12

5
14

Auszeit

1:4
4:10

Ende
20:58

A  VC Offenburg R

I II III IV V VI Punkte

9 19 13 6 1 17

2530 11

18:10 18:10

23:16 23:16
╳
13
22

2
14
23

4
15
24

7
17
25

8
19

12
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Süd Männer
Männer

A  VC Offenburg vs. Barock Volleys MTV Ludwigsburg 2 B

Spiel 10 11.10.2025 19:00 Uhr

Sporthalle Nord-West
77656 Offenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Offenburg 13/14

1 Matt, Linus X

4 Foit, Patrick X
5 Hanstein, Samuel
6 Hubert, Christian X
8 Oparin, Sergej X

9 Matiieshyn, Tymofii X
11 Bindemann, Roland X
13 Kurz, David X
15 Steuerwald, Lukas X
16 Dreher, Lion X

17 Hubert, Viktor X
19 ★ Poliakov, Artem X
30 Trebes, Alexander X

A  Libero

15 Steuerwald, Lukas X
16 Dreher, Lion X

A  Offizielle

T Bokelmann, Silke
CT Göbel, Thomas E

C

B  MTV Ludwigsburg 212/14

1 Walter, Pascal X
2 Heukeshoven, Jan Lu… X

3 Ludwig, Nils X
4 Gerdt, Viktor X
5 ★ Haußmann, Ste… X
6 Schaefers, Sander X

9 Weiss, Jannes
12 Paljic, David X
13 Metzenthin, Timo X
14 Schöpper, Leon X
15 Sevkovych, Aleksandr

22 Geiger, Christian X

B  Libero

6 Schaefers, Sander X
14 Schöpper, Leon X

B  Offizielle

T Berger, Alexandra Isa…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

A  VC Offenburg
MTV Ludwigsburg 2

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 6 0 20 1 28 25 1 0 2
2 5 1 27 2 32 25 0 3 2
1 5 1 25 3 26 21 0 0 2
0 4 1 25 4 23 18 0 3 2

5

5 20 3 97 109 89 1 6 8
Start: 19:00 Ende: 20:58 Dauer: 1:58

Sieger: VC Offenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hergert, Ralf DE 1

2 Oster, Lukas DE 2

Schr. Rommelfangen, Jano
Assist. Rolsing, David

Dokument erstellt: 11.10.2025 21:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


