

Regionalliga Süd Männer

Männer

(A) VC Offenburg vs. Barock Volleys MTV Ludwigsburg 2 (B)

Spiel 10

11.10.2025 19:00 Uhr

Sporthalle Nord-West 77656 Offenburg

13/14

6



(B) MTV Ludwigsburg 212/14

2 Heukeshoven, Jan Lu..

©★ Haußmann, Ste..

Schaefers, Sander

1 Walter, Pascal

Ludwig, Nils

Gerdt, Viktor

9 Weiss, Jannes

				S		art :00	A) vc o	ffenbu	ırg	S		de :28	Вм	TV Luc	lwigsk	ourg 2	R
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E G	Sta	rtaufsi	tellung		19	8	6	1	17	9		5	3	12	4	1	22	
ufstellung		Sp	ielernr.	Ŀ	3	13		(1)		4	20							25
Aufsi	Auswechsel- spieler Spielstand		Z	11:13	5:9		11:13		20:24]	
Ш					16:17			16:17										
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 6 16	1 7 17	2 10 18	3 11 ②	4 13	5 15	Auszeit 4:8 16:20	9			4 13 22	5 14 25	8 15	Auszeit 12:10 22:20

S		art :31	ВМ	TV Luc	lwigsl	ourg 2	S		de :03	(A)) vc o	ffenbu	ırg	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	5	3	12	4	1	22		9	19	13	6	1	17	
Ī		13		2			25		30		4	1		27
Z		17:22		16:20					21:17		24:24	21:17		
				17:21					25:24			25:24		
2	1 11	4 13	5 15	6 17	7 20	10 21	Auszeit	X 15	7 17	8 18	11 20	12 22	14 23	Auszeit
	24	23					1:5 7:14	24	25	(A)				7:4 22:19

				S		art :06	A) vc o	ffenbu	urg	S	En 20	de :32	Вм	TV Luc	dwigsb	urg 2	R
	Aufschlagt			Δ	I II II		III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
Вū	Sta	tartaufstellung		 	19	13	6	1	17	9		5	3	12	4	1	22	
tellu	A	S	pielernr.	Ŀ	30		4	(11)			25							21
Aufst	Auswechsel- spieler Spiel	Spielstand Z		15:13		20:19	15:13	3										
Ļ		•			18:17			18:17	7									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 11	2 12	5 14	6 15	8 16	10 17	Auszeit	X 10	2 11	3 12	5 13	7 1⊿	8 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		18			23	16 25	,	17:17		18	19	20	14 21)		19:21 20:23

S		art :35	Вм	TV Luc	dwigsk	ourg 2	S		de :58	A) vc o	ffenbu	ırg	R
lΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
12	5	3	12	4	13	22		9	19	13	6	1	17	
<u> </u>	2				1		18		33			(<u>t</u>		25
Z	2:7				14:22				18:10			18:10		
	9:17								23:16			23:16		
4	0 6	1 8	N 9	3 10	4 12	5 14	Auszeit	X 13	2 14	4 15	7 1 <u>7</u>	8 19	12 20	Auszeit
	16	17	13				1:4 4:10	22	23	24	25			

	Αι	ıfschl	lagfolge	1				
Į.	Sta	rtaufs	stellung	1				
la In		Spieler						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

VI Punkte 1 Matt, Linus III IV VI Punkte I Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

										15	Steuerwald, Lukas	Х	12	Paljic, David	Х
										-	Dreher, Lion	Х	13	Metzenthin, Timo	Χ
				Erack	nisse					17	Hubert, Viktor	Х	14	Schöpper, Leon	Χ
_	_				MTV Li		ask	our	n 2	19	★ Poliakov, Artem	Х	15	Sevkovych, Aleksandr	
Œ	s) v	C (Offer	nburg		B)	, ,	9 -	30	Trebes, Alexander	Х	22	Geiger, Christian	Χ
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)	Libero		(B)) Libero	
	6	0	20	1	28	25	1	0	2	15	Steuerwald, Lukas	Х	6	Schaefers, Sander	Х
2	5	1	27	2	32	25	0	3	2		Dreher, Lion	X	0		$\stackrel{\wedge}{\cup}$
1	5	1	25	3	26	21	0	0	2		,		14	Schöpper, Leon	Х
0	4	1	25	4	23	18	0	3	2	(A)	Offizielle		6) Offizielle	
				5						Т	Bokelmann, Silke		╚	Offizielle	
5	20	3	97		109	89	1	6	8	СТ	Göbel, Thomas	Ε	Т	Berger, Alexandra Isa	
C+	art	. 10	2.00	Endo	20.50	Dai	ıor	. 1 . [-0		•			•	

Foit, Patrick

Hanstein, Samuel

Hubert, Christian

Matiieshyn, Tymofii

© Bindemann, Roland

Oparin, Sergej

13 Kurz, David

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hergert, Ralf	DE	1					
2	Oster, Lukas	DE	2					
			Schr.	Rommelfangen, Jano				

Assist. Rolsing, David

Sieger: VC Offenburg